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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21331050I

2. Data e Regjistrimit 31/01/2022
3. Emri i Subjektit E.K SERVICE SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamed Gjollesha", P. 56, 
Sh. 1, Ap. 10, Njësia Bashkiake Nr.7, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, formime profesionale, ne fusha  te 

ndryshme. Formime profesionale per punonjesit ne sektorin  
e shendetesise. Konsulence dhe sherbime ne fushen e 
Sigurise dhe shendetit ne pune dhe ne mjeksine e punes. 
Pergatitje, realizim si dhe monitorim- vleresim projektesh. 
Organizim konferencash,  workshope, aktivitete  te tjera me 
pjesemarrje nga jashte dhe brenda vendit. Sherbim  restoranti 
dhe hoteleri. Sherbim Makina me qera. Organizim  
udhetimesh dhe aktivitetesh turistike. Trajnime dhe 
punesime brenda dhe jashte vendit. Import-Export, me 
shumice dhe pakice produktesh ushqimore, pajisjesh 
mjeksore. Sherbim riparim pajisje elektronike, fotokopje,    
printime, furnizim produkte kancelarie, tonera etj. Furnizim 
pajisje zyrash, karrige, grila, mobilim,  kondicioner. 
Furnizim materiale pastrimi. 
Kristi Janku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KristiJanku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.K SERVICE SOLUTION
E-Mail: ek.solutions01@gmail.com  
Telefon: 0692316423  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853973-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83564BD-0011-4971-9E53-0137058149DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E088FA1-695F-411E-9709-986413B2F72C

